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Mesto Priimek in ime
Leto       

rostva
Osnovna šola

1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1. ANDROČEC Vid 2003 OŠ Louisa Adamiča Grosuplje 89 87 176 2

2. JURKOVIČ Klemen 2003 OŠ Hinka Smrekarja 84 85 169 0

3. MATJAŠIČ Tilen 2004 OŠ Danile Kumar 83 80 163 0

4. GERKMAN Gaj 2003 OŠ Danile Kumar 80 72 152 0

5. TOMAŽIN Uroš 2004 OŠ Šmarje-SAP 65 64 129 0

6. ROZMAN Jurij 2004 OŠ Danile Kumar 67 56 123 1

Mesto Priimek in ime
Leto       

rostva
Osnovna šola

1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1. SLAK Sara 2003 OŠ Šmarje-SAP 91 90 181 3

2. BOLA UJČIČ Lena  2003 OŠ Maksa Pečarja 87 88 175 3

3. ŠKOFIC Kim 2003 OŠ Maksa Pečarja 71 69 140 1

4. LAH Tia 2003 OŠ Maksa Pečarja 44 52 96 1

Mesto Priimek in ime
Leto       

rostva
Osnovna šola

1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1. BOLA UJČIČ Nace 2005 OŠ Maksa Pečarja 91 91 182 1

2. ROMBO Mark 2005 OŠ Louisa Adamiča Grosuplje 88 90 178 1

3. KATARINČIČ Aleš 2005 OŠ Louisa Adamiča Grosuplje 87 87 174 0

4. KREJAN CINGERLE Žan 2006 OŠ Louisa Adamiča Grosuplje 86 86 172 0

5. HREN Luka 2006 OŠ Louisa Adamiča Grosuplje 77 82 159 0

6. MARINČIČ Marcel 2005 OŠ Louisa Adamiča Grosuplje 82 70 152 0

7. VENCELJ Andrej 2006 OŠ Maksa Pečarja 70 72 142 0

8. MEDEN Nik 2005 OŠ Maksa Pečarja 76 58 134 0

9. KOSI Aljaž 2005 OŠ Brinje Grosuplje 55 75 130 0

10. BERGINC Lev 2006 OŠ Danile Kumar 55 67 122 0

11. TOMAŽIN Nik 2006 OŠ Šmarje-SAP 76 32 108 0

12. PETRIČ Jurij 2005 OŠ Louisa Adamiča Grosuplje 40 46 86 0

Mesto Priimek in ime
Leto       

rostva
Osnovna šola

1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1. URBAS Inja 2006 OŠ Brinje Grosuplje 93 90 183 3

2. ANDROČEC Tinkara 2006 OŠ Louisa Adamiča Grosuplje 87 86 173 1

3. KUŽNIK Tjaša 2006 OŠ Stična Ivančna Gorica 85 77 162 0

4. LAMPIČ Ema 2005 OŠ Brinje Grosuplje 74 79 153 1

5. VIDOV Neja 2005 OŠ Brinje Grosuplje 69 77 146 0

Mesto Priimek in ime
Leto       

rostva
Osnovna šola

1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1. MEGLEN Urban 2008 OŠ Šmarje-SAP 80 80 160 0

2. MATJAŠIČ Jan 2007 OŠ Danile Kumar 72 77 149 1

3. SLAK Timotej 2008 OŠ Šmarje-SAP 66 75 141 0

4. LAMPIČ Jan 2008 OŠ Brinje Grosuplje 45 72 117 0

5. TOMAŽIN Levin 2008 OŠ Šmarje-SAP 47 44 91 0

6. KOSI Matic 2008 OŠ Brinje Grosuplje 39 50 89 0

Mesto Priimek in ime
Leto       

rostva
Osnovna šola

1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1. KUŽNIK Lana 2008 OŠ Stična Ivančna Gorica 76 87 163 1

2. KREJAN CINGERLE Katja 2008 OŠ Louisa Adamiča Grosuplje 83 76 159 1

3. ZORC Maša 2007 OŠ Brinje Grosuplje 77 81 158 1

4. ZORC Zoja 2009 OŠ Brinje Grosuplje 59 37 96 0

Pionirke - posamezno

Mlajše pionirke - posamezno

Cicibanke - posamezno

Regijsko tekmovanje OŠ v streljanju                                                                                              

s serijskim zračnim orožjem

Mlajši pionirji - posamezno

Cicibani - posamezno

Pionirji - posamezno

Ljubljana, 12. 2. 2018



Mesto Osnovna šola
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ

1. OŠ Danile Kumer 230 208 438
GERKMAN Gaj 80 72 152
MATJAŠIČ Tilen 83 80 163
ROZMAN Jurij 67 56 123

Mesto Osnovna šola
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ

1. OŠ Maksa Pečarja 202 209 411
BOLA UJČIČ Lena  87 88 175
LAH Tia 44 52 96
ŠKOFIC Kim 71 69 140

Mesto Osnovna šola
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ

1. OŠ Louis Adamič Grosuplje 252 258 510
ROMBO Mark 88 90 178
HREN Luka 77 82 159
ANDROČEC Tinkara 87 86 173

2. OŠ Brinje - Grosuplje 222 244 466
KOSI Aljaž 55 75 130
LAMPIČ Ema 74 79 153
URBAS Inja 93 90 183

3. OŠ Maksa Pečarja 237 221 458
BOLA UJČIČ Nace 91 91 182
MEDEN Nik 76 58 134
VENCELJ Andrej 70 72 142

Mesto Osnovna šola
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ

1. OŠ Šmarje - SAP 193 199 392
MEGLEN Urban 80 80 160
TOMAŽIN Levin 47 44 91
SLAK Timotej 66 75 141

2. OŠ Brinje - Grosuplje 175 168 343
KOSI Matic 39 50 89
ZORC Maša 77 81 158
ZORC Zoja 59 37 96

Cicibani - EKIPNO

Pionirji - EKIPNO

Regijsko tekmovanje OŠ v streljanju                                                                                           

s serijskim zračnim orožjem

Ljubljana, 12. 2. 2018

Pionirke - EKIPNO

Mlajši pionirji - EKIPNO


